BP 1180 p 410v 09 do 02-03-1396.

De broers Arnoldus Rover en Henricus, kvw Johannes gnd die Smit van Tuijfteze, gaven uit aan Mathias van der Hoeven alle erfgoederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van hun ouders Johannes die Smijt, voornoemd, en zijn vrouw Maria, gelegen onder Uden en Veghel, uitgezonderd (1) een hofstad van voornoemde wijlen Johannes gnd die Hostat te Tuijfteze, in Uden, ter plaatse gnd Tuijfteze, tussen Denkinus Nennen soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een akker gnd die Dijkakker, in Uden, ter plaatse gnd Tuijfteze, tussen een eusel van kinderen gnd Doenen Kijnderen enerzijds en Elizabeth wv Johannes gnd Rode Hanne anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de grondcijnsen, een cijns aan een altaar gnd dat Lage Altaar, in de parochiale kerk van Uden, een b-erfcijns van 15 schelling 8 penning (dg: geld) aan de kerk van Veghel gaande uit een stuk land gnd Knekelhove, in Veghel, en thans voor een n-erfpacht van 3½ mud rogge, maat van Veghel, met Lichtmis in Veghel te leveren. Niet overhandigen.

Non traditur.

Arnoldus Rover et Henricus (dg: di) fratres liberi quondam Johannis (dg: fabri) dicti die Smit de Tuijfteze (dg: peciam terre sitam quondam here campum dictum die) Rijt (dg: situm dicti quondam Johannis situm in parochia de Uden in loco dicto Mij) omnes hereditates eis de morte dicti quondam Johannis die Smijt et Marie sue uxoris parentum olim dictorum fratrum successione advolutas quocumque locorum infra parochiam de Uden et de Vechel sitas exceptis tamen et dictis (dg: s) Arnoldo Rover et Henrico fratribus reservatis quodam domistadio (dg: dicti quondam) dicti quondam Johannis dicto die Hostat te Tuijfteze sito in parochia de parochia' de Uden in loco dicto Tuijfteze inter hereditatem Denkini Nennen soen ex uno et inter comunem plateam ex alio atque reservatis eciam dictis fratribus (dg: quod) quodam (dg: te) agro dicto die Dijkacker' sito in dicta parochia de Uden in dicto loco Tuijfteze vocato inter hereditatem dictam eeusel liberorum dictorum (dg: Doenen) Doenen Kijnderen ex uno et inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Johannis dicti Rode Hanne ex alio ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Mathie van der Hoeven ab eodem hereditarie possidendam pro censu dominorum (dg: fundi) fundi et quodam censu cuidam altari (dg: #dicto dat Lege# sito in parochia de Uden) dicto dat Leghe (dg: Ataler) Altaer sito in parochiali ecclesia de Uden annuatim solvendo dando etc #atque hereditario censu quindecim solidorum et VIII denariorum (dg: monete) ecclesie de Vechel ex pecia terre dicta Knekelhove sita in parochia de Vechel annuatim solvendo scilicet talis monete in quali de jure sunt solvendi# atque pro hereditaria paccione (dg: .) trium et dimidii modiorum siliginis mensure de Vechel danda sibi ab alio hereditarie (dg: purificationis) purificationis et in parochia de Vechel tradenda promittentes indivisi super omnia ratam servare et aliam obligationem